
Uchwała nr 49/2021 

Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z działalności Rady Uczelni  

Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza w roku 2020 

 

 

Działając na podstawie § 29 ust. 3 Statutu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego 

Łukasiewicza z dnia 27 czerwca 2019 r. Senat Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego 

Łukasiewicza uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza, zatwierdza Sprawozdanie z 

działalności Rady Uczelni Politechniki Rzeszowskiej w 2020 roku, stanowiące załącznik do 

niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

R E K T O R  
 
 

prof. dr hab. inż. Piotr Koszelnik 
 


